
UCHWAŁA NR XLIII/449/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych  
w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)  ) , 
art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.2) ), 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Juchnowiec Kościelny w pełnym wymiarze: 

1) pedagog w wymiarze 22 godzin; 

2) pedagog specjalny w wymiarze 22 godzin; 

3) psycholog  w wymiarze 22 godzin; 

4) logopeda w wymiarze 22 godzin; 

5) terapeuta pedagogiczny w wymiarze 22 godzin; 

6) doradca zawodowy w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/350/2018 Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 25 kwietnia 2018r. w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Juchnowiec Kościelny ( Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2018r., poz.2146). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 935 i 1116. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA18BEE7-D268-4531-AC80-FED5359B1398. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA18BEE7-D268-4531-AC80-FED5359B1398. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


